
D 01: Proba Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2016

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

28-07-2016

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

LEGEND{ (specializ[ri):
EIA = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie
EM = Electromecanic[
IAE = Informatic[ aplicat[ @in inginerie electric[
ISE = Ingineria sistemelor electroenergetice
IPMI = Ingineria ]i protec\ia mediului @n industrie
IEC = Inginerie electric[ ]i calculatoare

LEGEND{ (discipline):

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

NICULESCU N. NICOLAE-ALIN (1880914385623)   1 Adm T-EIA 9.53 9.559.53
FOTA D. NICOLAE (1951229165650)   2 Adm B-IAE 9.36 9.609.36
PANCU I MARIUS-COSMIN (1830405160081)   3 Adm T-ISE 9.33 9.059.33
BACIU M. MARIUS-EUGEN (1840729336679)   4 Adm T-EIA 9.22 9.109.22
PI|IGOI C. CRISTIAN-IONU| (1971225280015)   5 Adm B-IEC 9.16 9.609.16
LUNGU M.M. ALEXANDRU-ANDREI (1970903160022)   6 Adm B-ISE 9.16 9.459.16
CR#MU I. IONU|-DANIEL (1960718280850)   7 Adm B-EIA 9.11 7.959.11
BUCICOIU V.M. MARIUS-SILVIU-ADRIAN
(1970617280019)

   8 Adm B-IEC 9.00 7.809.00

CHIREA I. ALEXANDRA-GEORGIANA
(2980210284549)

   9 Adm B-IEC 8.96 8.658.96

B{NIC{ M. GABRIEL-ALEXANDRU (1971003160012)  10 Adm B-IEC 8.96 8.408.96
OPREA N. FLORENTIN (1970601165658)  11 Adm B-IEC 8.90 8.258.90
SIMION V. GEORGIAN-ALIN (1970625160079)  12 Adm B-IAE 8.83 9.308.83
BANGHEA L.M. MIHNEA IONU| (1830625160061)  13 Adm T-IEC 8.78 7.658.78
R{|OIU R. BOGDAN-NICOLAE (1970208282218)  14 Adm B-IEC 8.75 8.208.75
P{TRU N. AIDA-FRANCESCA (2971211160011)  15 Adm B-IEC 8.73 8.808.73
MIRIC{ C. MARIUS-IONEL (1980127284548)  16 Adm B-IEC 8.70 8.008.70
DR{GHICI M. GABRIEL-MIH{I|{ (1970610280028)  17 Adm B-EM 8.60 8.008.60
HOLDI} I. DUMITRU-D{NU| (1800716244495)  18 Adm B-ISE 8.55 9.808.55
DUMITRESCU D.S. LIVIU-EDWARD (1970912160076)  19 Adm B-EIA 8.53 9.008.53
PA}OL I. ILIE-DANIEL (1890630160046)  20 Adm T-EM 8.50 5.008.50
OBLEAGA F. ADRIAN-COSMIN (1940913162027)  21 Adm B-IPMI 8.46 8.908.46
PANDELIC{ C.N. CRINA-FLORENTINA
(2970720286046)

  22 Adm B-IEC 8.46 7.608.46

CALOT{ V. NICOLAE-FLORINEL (1970918284546)  23 Adm B-EM 8.43 8.408.43
IONA}CU V. ILEANA-MAGDALENA (2971022286047)  24 Adm B-IEC 8.43 8.208.43
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NEAGU P CONSTANTIN ALIN (1890412284584)  25 Adm B-EM 8.43 7.408.43
V#LCIC{ M. ANTONIO-ADRIAN-MARIAN
(1971023284546)

  26 Adm B-IEC 8.40 8.358.40

MATEI C. GEORGIANA-MELANIA (2970811284553)  27 Adm B-IEC 8.40 7.808.40
SM{R{NDACHE L. ALEXANDRU-FLORINEL
(1971001280851)

  28 Adm B-ISE 8.36 7.208.36

CHIRCAN C. ANDREI (1970720160011)  29 Adm B-IEC 8.35 8.508.35
IOANA C MIHAIL-RELU (1761010384220)  30 Adm T-EIA 8.33 9.008.33
MIHAI V. CONSTANTIN-ADRIAN (1960712385575)  31 Adm B-EIA 8.21 7.808.21
UNGUREANU L. CRISTIAN-IONU| (1971224340431)  32 Adm B-ISE 8.20 9.208.20
ANTONIE I. GEORGE-ADRIAN (1970412284576)  33 Adm B-IEC 8.16 8.408.16
SIL{ESCU GH ANGHEL-FLAVIUS (1791116163262)  34 Adm B-IAE 8.14 8.378.14
BU}IC{ M. PAULA-M{D{LINA (2950206280855)  35 Adm B-EIA 8.10 7.458.10
SAFTA I. ELENA - DENISA (2971010180040)  36 Adm B-IPMI 8.08 7.658.08
POPESCU P, C{T{LIN-ROBERT (1970201162025)  37 Adm B-IAE 8.06 6.308.06
CALOT{ D ALEXANDRA-MARINA (2970928160037)  38 Adm B-IPMI 8.05 7.858.05
DR{GOTESCU A. DAN IONEL (1830118160082)  39 Adm T-IEC 8.05 6.708.05
IOANA P. MARIAN GABRIEL (1980310284559)  40 Adm B-ISE 8.01 6.908.01
TU|U S. DRAGO}-MARIAN (1740805381460)  41 Adm B-ISE 8.00 8.008.00
NACIU P. SIMINA (2851126160057)  42 Adm T-IEC 7.98 8.807.98
MINC{ I. FLORIN-C{T{LIN (1971203160028)  43 Adm B-EM 7.98 7.857.98
STAN I. MARIUS-LUCIAN (1970917160010)  44 Adm B-IEC 7.98 7.007.98
MICU I. CRISTINEL-LAUREN|IU (1770530162158)  45 Adm T-EM 7.97 7.007.97
MATEI I. MARIAN-VERONIU (1760911163203)  46 Adm B-ISE 7.97 6.007.97
VARODIN M MARIAN-CRISTI (1780921163248)  47 Adm T-EIA 7.94 5.707.94
BOARN{ N. FLORIN-MIRCEA (1851017284581)  48 Adm B-EM 7.93 7.557.93
B{D{NAC H IULIANA-ALEXANDRA (2970930284555)  49 Adm B-IPMI 7.91 8.007.91
IORDACHE I. DORU-MIHAI (1970716160010)  50 Adm B-IEC 7.88 5.707.88
FILIP S.M. SILVIU-AURELIAN (1970726180045)  51 Adm B-IEC 7.86 7.307.86
V#LEA N. FLORIN-GABRIEL (1960807284554)  52 Adm B-IEC 7.85 7.757.85
TUDOR G. RAMONA-MONICA (2980209284548)  53 Adm B-IEC 7.80 7.907.80
RONEA P.M.T. VLAD-PETRE (1970805280859)  54 Adm B-IAE 7.80 7.307.80
BOBEI I. IOAN-LIVIU (1971011250589)  55 Adm B-IEC 7.80 6.157.80
C{LIN T. COSMIN (1970220284544)  56 Adm B-IEC 7.78 7.207.78
FIERARU A. IOAN (1970119160033)  57 Adm B-IAE 7.78 6.207.78
|OIU C. IONU| (1770401284411)  58 Adm B-EM 7.75 7.007.75
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PAPA A. C{T{LIN-MIHAI (1970724284551)  59 Adm B-EM 7.73 6.407.73
BANCU C. ALIN-C{T{LIN (1970729160049)  60 Adm B-ISE 7.71 7.257.71
MIC N. VICTOR CLAUDIU (1810412160048)  61 Adm T-IEC 7.66 6.307.66
COCLEA M. RADU-MARIAN (1970723180012)  62 Adm B-IEC 7.63 9.007.63
COC{U D. CRISTIAN-FLORIAN (1880402160058)  63 Adm B-ISE 7.59 5.107.59
TOMA I. CRISTIAN-BOGDAN (1800306160076)  64 Adm T-IEC 7.58 7.507.58
STANCIU D. M{D{LIN-DUMITRU (1970314180023)  65 Adm B-EIA 7.55 7.557.55
DUDA} I.D. MIHAI - SEBASTIAN (1980315160097)  66 Adm B-EIA 7.55 5.807.55
}ERBAN A LAUREN|IU ION (1840616384391)  67 Adm B-EIA 7.53 7.957.53
POPA M. FLORIN-ANDI (1970411160016)  68 Adm B-IEC 7.53 6.257.53
ANDREI D. VALENTIN GEORGE (1970423160084)  69 Adm B-IEC 7.50 6.357.50
DINU C. GABRIEL (1720327293119)  70 Adm B-IEC 7.50 6.257.50
IOTU P. ALIN (1961017284551)  71 Adm B-IEC 7.48 8.807.48
DRAGOMIR I. ALEXANDRU-COSTIN (1861012212733)  72 Adm B-EIA 7.48 7.107.48
GHI|{ T. IONU|-M{D{LIN (1970118160049)  73 Adm B-ISE 7.46 6.457.46
PARA A. FLORIN (1910209164005)  74 Adm T-EIA 7.45 7.307.45
STANCU I. SILVIU-CONSTANTIN (1970619280014)  75 Adm B-EM 7.45 5.707.45
BELDIMAN M. DARIUS-MARIAN (1970815385575)  76 Adm B-IAE 7.43 7.807.43
MILITARU D.I. IULIAN-ADRIAN (1910321284551)  77 Adm B-EM 7.43 6.407.43
DUMITRESCU I.M. COSMIN-ALEXANDRU
(1970827160055)

  78 Adm B-IEC 7.40 8.057.40

TU|U S. DACIAN-NICOLAE (1740805381452)  79 Adm B-ISE 7.40 7.007.40
ZAHARIA R.I. BOGDAN-NICOLAE (1920320100151)  80 Adm B-EIA 7.36 6.707.36
C{LIN D. CRISTIAN FLORIN (1811008280871)  81 Adm T-EM 7.34 8.007.34
SPR#NCU M. MIHAI-FLORIN (1970210162036)  82 Adm B-IEC 7.31 6.307.31
MIU G GABRIEL (1940421160068)  83 Adm B-IEC 7.30 6.957.30
RO}IORU F. M{D{LINA-MARIA (2970630282200)  84 Adm B-IPMI 7.28 6.507.28
UNGUREANU G. VIOREL-GEORGIAN
(1940617284548)

  85 Adm B-IEC 7.28 5.007.28

SP#RLEA I. BOGDAN-SORIN-PETRI}OR
(1970628250015)

  86 Adm B-IAE 7.26 8.207.26

PAPA A. ALEXANDRU-MARIAN (1960821284559)  87 Adm B-IEC 7.26 8.007.26
FLOREA I IONEL-GABRIEL (1960220160064)  88 Adm B-IEC 7.25 7.357.25
GRAMATICIOU C. AURELIAN (1971126250012)  89 Adm B-ISE 7.25 6.107.25
}ERBAN I. DORIN (1740701284360)  90 Adm B-EM 7.24 6.627.24
GODEANU G. CONSTANTIN (1921004384391)  91 Adm B-IEC 7.23 7.757.23
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TUTUNARU S. LAURA-ADELINA (2970518180015)  92 Adm B-IPMI 7.20 8.707.20
V#LCULESCU A. ANDREI (1970515385566)  93 Adm B-IEC 7.15 8.057.15
SAVA E. MIHAI-ALEXANDRU (1970115160040)  94 Adm B-IEC 7.13 7.357.13
SIMULESCU A MARIUS-CRISTIAN (1940119160012)  95 Adm B-ISE 7.13 5.607.13
CIULU F. AUGUSTIN-GINEL (1840803284569)  96 Adm B-EM 7.12 6.307.12
RO}U M. ADRIAN-GABRIEL (1971016160024)  97 Adm B-IEC 7.10 6.907.10
PALIU N. LIVIU-}TEFAN (1970602161872)  98 Adm B-IEC 7.10 5.657.10
VLAICU G DIANA (2941018204481)  99 Adm B-IEC 7.10 0.007.10
B{HN{REANU C CONSTANTIN (1841101180946) 100 Adm B-EIA 7.08 5.157.08
C#|{ D.D. IONU|-COSMIN (1970508283552) 101 Adm B-EIA 7.05 8.107.05
SINDIE M. ANDREI-BOGDAN (1971129161875) 102 Adm B-IEC 7.05 6.607.05
C{LIN A.R. DRAGO} - ALEXANDRU (1951028284543) 103 Adm B-EM 7.03 7.707.03
GIURGIC{ I. ION (1970112250584) 104 Adm B-ISE 7.01 6.907.01
GENOIU I. DRAGO}-}TEFAN (1980528160020) 105 Adm B-ISE 7.01 6.507.01
T#MPLARU D. DOREL-}TEFAN (1670521163214) 106 Adm B-EM 7.00 6.757.00
DUMITRESCU C, FLORIN (1901217284551) 107 Adm B-IEC 6.96 6.706.96
MANEA M.D. LIAN-MARIUS (1970809160041) 108 Adm B-IEC 6.93 6.656.93
ISTRATE M.M. IONU|-ALEXANDRU (1970314160061) 109 Adm B-IEC 6.93 5.606.93
RUS P. CONSTANTIN (1960203282216) 110 Adm B-EIA 6.90 8.306.90
RUIU P. MARIUS SORIN (1870512160040) 111 Adm B-IEC 6.89 5.056.89
GHICA V. MARIUS-LAUREN|IU (1950918280851) 112 Adm B-ISE 6.88 5.006.88
BUTOI C. OVIDIU-C{T{LIN (1971207384791) 113 Adm B-EM 6.86 7.756.86
MICU V.C. MIHAI-C{T{LIN (1971013160042) 114 Adm B-EIA 6.80 6.356.80
MUSTA|{ A-D. IONELA-ADELINA (2980101284542) 115 Adm B-EIA 6.76 6.306.76
AVRAM G. ADELIANA-GEORGIANA (2970704180016) 116 Adm B-IPMI 6.71 6.556.71
DIACONU D.C. CRISTIAN-ROBERT (1971222160042) 117 Adm B-IEC 6.61 6.956.61
OLTEANU F. MARIAN COSMIN (1960624284592) 118 Adm B-EM 6.60 7.706.60
}TEF{NESCU A. ALEXANDRU-MARIUS
(1950220280014)

 119 Adm T-IEC 6.60 6.806.60

CAZAN F. R{ZVAN-MARIUS (1970724160109) 120 Adm B-IAE 6.58 7.656.58
}ANDRU I. CRISTIANA-DANIELA (2980417162032) 121 Adm B-EM 6.58 6.156.58
MATICAN D. }TEFAN-LAUREN|IU (1951227180773) 122 Adm B-IEC 6.56 6.056.56
ZORLESCU T. MARIAN-CLAUDIU (1961120284551) 123 Adm B-EM 6.55 6.656.55
C#RSTEA C. M{D{LIN-MIHAI (1920329160027) 124 Adm B-IEC 6.50 8.206.50
R{D{CIN{ R.D. RADU - ANDREI (1970827160098) 125 Adm B-IPMI 6.50 7.106.50
C{LUG{RU I. CRISTINA-ELENA (2841210162687) 126 Adm B-EIA 6.50 5.006.50
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MEIU N.C. HORIA (1930116160059) 127 Adm T-IEC 6.48 6.606.48
B{D{L{ C. ALEXANDRU (1960620160034) 128 Adm B-IAE 6.46 5.556.46
|ARFULEA I. IONU| (1960111180046) 129 Adm B-ISE 6.45 8.106.45
GOGA S.A. DRAGO}-LAUREN|IU (1970710160057) 130 Adm B-IEC 6.43 6.906.43
DOCU M. MARIN-COSTINEL (1980115280013) 131 Adm B-IEC 6.40 5.906.40
AR}OI I. ROBERT-IONU| (1971015181116) 132 Adm B-EM 6.38 6.806.38
COJAN V. DUMITRU-LIVIU (1940222180789) 133 Adm B-EIA 6.38 5.106.38
SANDI M. COSMIN (1950925284547) 134 Adm B-ISE 6.36 6.006.36
POPOI T.S. DORA-M{D{LINA (2980411160059) 135 Adm B-EIA 6.36 5.256.36
TOMA M. ANTON-MATEI (1950902160031) 136 Adm B-EIA 6.35 6.456.35
MITU G. MIHAI-ADRIAN (1970606384784) 137 Adm B-IAE 6.35 5.106.35
P~|{ M. MARIAN-ALEXANDRU (1971101385566) 138 Adm B-IEC 6.33 6.006.33
ROTARU I. MARIAN (1960829160036) 139 Adm B-IEC 6.33 5.506.33
M#R}U I.F. FLORIN-LOREDAN (1960630160048) 140 Adm B-IAE 6.31 8.006.31
CHIVU M. MARIAN-COSMIN (1960508165655) 141 Adm B-IAE 6.31 6.106.31
|{R{NGOIU I. MARIUS (1940309162026) 142 Adm B-EIA 6.26 6.206.26
FIERARU A. DAVID (1980130384397) 143 Adm B-IAE 6.20 5.006.20
GIORGESCU M. ANDREI-VASILE (1970412160027) 144 Adm B-EM 6.13 5.556.13
CIOC M.G. IONEL-MARIUS (1970804160048) 145 Adm B-EM 6.13 5.006.13
G#LCESCU E. IONU|-EMILIAN (1941220180047) 146 Adm B-ISE 6.11 6.606.11
ANU|A G. FLORIN-COSMIN (1820614160030) 147 Adm B-ISE 6.11 5.606.11
NICULESCU D.M. DANIEL-TEODOR (1951011160067) 148 Adm B-ISE 6.10 5.806.10
STROE I. FLORIN-BOGDAN (1920725160047) 149 Adm B-IEC 6.06 7.906.06

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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